
'".1 PREFEITURA MUNICIIPAL
DE PATROcíNIO
ESTADO DE MINAS GERAIS

•
DECRETO N° 3091 DE 23 DE JULHO DE 2014

Abertura de Crédito Adicional Especial
O Prefeito Municipal de Patrocinio, no uso de suas atribuições legais e permissivo contido na Lei 4.320/64.

DECRETA:
Art. 1° - Fica aberto crédito adicional especial no valor de 60.000,00 (Sessenta mil reais) destinado ao reforço
orçél rIlEl~tÉlr.i().cJ.éls.s.~g l,J.iflte.S.c:J()télÇº~S.:..
. , 02 EXECUTIVO
, 01 PREFEITURA MUNICIPAL DE PATROCINIO
.11 SECoMUNIC. DES. ECON.SUSTENTAVEL E TURISMO
. 01 COORDENADORIA DE DESENV. ECONÔMICO
.óiiAoiVfiNTsTRAçÃÓ

122 Administração Geral

0006 CONDUZIR NOSSO DESENVOLVIMENTO PARA A SUSTENTABILlDADE
00
2.800 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECo DESENV. ECONÔMICO
3.350.41.00.00 Contribuições 60.000,00

fOTAL:
60.000,00 I

60.000,00

60.000,00 I '

EXECUTIVO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PATROCINIO
SECRET.MUNIC.DE OBRAS E SERV.URBANOS
SECRET.MUNIC.DE OBRAS E SERV.URBANOS
SANEAMENTO
Saneamento Básico Urbano

OFERECER AS CONDIÇÔES ESPECIAIS PARA NOSSO DESENVOLVIMENTO

CONSTRUÇÃO AVENIDAS SANITARIAS
OBRAS E INSTALAÇÔES

Art. 2° - Os recursos destinados a atenderem as despesas decorrentes da abertura deste crédito, serão os
.decor~~.fltEl.S.c:J<:lélf.luI<:lçª()c:JélS.se.gl,Jiflte.s.c:J()t<:lçºe.s:
: 02
. 01
. 09
: 01
17
512
0010
00
1315
4.4 90.51.00.00

I TOTAL:

Art. 3° - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

..

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

p\.IIJlicada(çJ) .Jornal ~ ck..:.
( Ya:Iift.VnU2 emQ:&JS13J201-<r
pág. r-22J e afi.xada(o) no placard
da Prefeitura Municipal de Patrocínío
diaSiiJ cB /201~ à diaJ.LjC5/2019

Patrocinio, 23 de julho de 2014.
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